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Tűzoltósági hírek

– Milyen személyi feltételei 
vannak az állami támogatás el-
nyerésének?

– A lakásfelújítás állami támo-
gatásának igénybevételére a csa-
ládok részéről elég széleskörűen 
nyílik lehetőség. A jogosultság-
hoz már egy együttlakó gyermek 
elegendő, aki még nem töltötte 
be a 25. évét. Gyodra jogosító (fo-
gyatékos) gyermek esetén pedig 
nincs életkori határ. Olyan sze-
mély is élhet a lehetőséggel, aki 
egyedül neveli gyermekét. 

– Milyen ingatlanra vonat-
kozhat (tulajdoni hányadok, 
mióta kell a tulajdonában lenni 
a személyében jogosult család-
nak, és mi van, ha valaki csak 
50 százalékos tulajdonos?

– Támogatás abban az esetben 
igényelhető, ha az igénylő(k), il-
letve a kiskorú gyermek a támo-
gatással érintett lakásban együt-
tesen legalább 50%-os mértékű 
tulajdoni hányaddal rendelkez-
nek. Ha ez a kitétel megvan, ak-
kor már függetlenül a tulajdoni 
hányad arányára, a teljes támoga-
tást igénybe lehet venni.

Ha régebbi tulajdonról van szó, 
akkor az igénylés időpontjakor 
legalább egy éve a bejelentett la-
kásban kell laknia a szülőknek 
és a gyermek(ek)nek. Amen�-
nyiben a gyermek egy évnél fia
talabb vagy magzatról van szó, 
vagy esetleg új lakást érintene a 
beruházás, akkor természetesen 
az egyéves bentlakási viszony 
nem feltétel. 

Ha pedig ugyanarra az ingat-
lanra valaki már igénybevette a 
lakásfelújítási támogatást, újra 
megigényelni más által csak ak-
kor lehet, ha a korábbi igénylő az 
igénylése időpontjában meglévő 
tulajdoni hányadát teljes mérték-
ben elidegenítette.

– Hogyan értendő az, hogy 6 
millióból 3 milliót térit az ál-
lam, de annak 50%-ban anyag-
költségnek, 50%-ban munkadíj-
nak kell lennie? Ha pl. valaki 
kicserélteti az ablakokat, akkor 
külön kell kérni az ablakról 
számlát, és külön a beépítés-
ről? A beépítő adhat számlát az 
ablakról? A szobafestésnél pl. a 
festőnek a megbízó nevére kell 
számlát kérni az anyagról?

– Minden család egyszer élhet 
a támogatással, a támogatás ös�-
szege a számlával igazolt felújítá-
si költségek 50%-a, de legfeljebb 
három millió forint. A támogatás 
összege – amit végül elutal a Ma-
gyar Államkincstár – valóban 
fele-fele arányban tartalmazhat 
munkadíjat és anyagköltséget. 
A munkadíjról és az anyagkölt-
ségekről külön kell számlával 
rendelkeznünk. Ha a teljes tá-
mogatást igénybe akarjuk venni, 
akkor ez azt jelenti, hogy a mun-
kadíj és az anyagköltség számlái 
külön-külön elérjék a minimum 
1,5 millió forintot és a munkadíj 
és az anyagköltség együttes ös�-
szege érje el a 6 millió forintot. 
Például, ha van egy 1,5 milliós 

Milyen építési-felújítási munkák 
támogathatóak

A támogatás a következő építési tevékenységekhez igényelhető: 
• víz-, csatorna-, elektromos-, gáz-közműszolgáltatás bevezetése, 
illetve belső hálózatának kiépítése vagy cseréje, • fürdőhelyiség, 
illetve WC létesítése olyan lakásban, amely nem rendelkezik ilyen 
helyiséggel, • fűtési rendszer kialakítása, korszerűsítése vagy ele-
meinek cseréje, ideértve a megújuló energiaforrások alkalmazá-
sát is, • az épület szigetelése, ideértve a lábazatszigetelést, a hő-, 
hang-, illetve vízszigetelési munkálatokat, • a külső nyílászáró 
cseréje, redőny, árnyékoló, spaletta, rovarháló, biztonsági rács fel-
szerelése vagy cseréje, párkányok, küszöbök cseréje vagy felújí-
tása, • tető cseréje, felújítása, szigetelése, • égéstermék-elvezető 
építése, korszerűsítése, • klímaberendezés beépítése, cseréje, • 
napkollektor, napelemes rendszer telepítése, cseréje, • belső tér 
felújítása, ideértve: – a lakás helyiségeinek belső fali, padló-, fö-
dém- vagy álmennyezeti burkolat cseréjét, felújítását, festését, ta-
pétázását; – a galériaépítést; – a belső lépcső kialakítását és cseré-
jét; – a szaniterek beépítését vagy cseréjét; – a villanykapcsolók és 
-dugaljak kialakítását és cseréjét; – a belső nyílászárók, belső pár-
kányok, küszöbök beépítését, cseréjét vagy felújítását, • a lakással 
azonos ingatlan-nyilvántartási helyrajzi számon található épület, 
nem lakás céljára szolgáló helyiség (így különösen: nyári konyha, 
mosókonyha, tároló) felújítása, • kerítés építése, • gépjárműtáro-
ló építése vagy nyitott gépkocsibeálló kialakítása, • terasz, loggia, 
erkély, előtető építése, • térburkolat készítése, cseréje, • télikert 
kialakítása, • – amennyiben az igénylő vagy gyermeke mozgás-
korlátozott személynek minősül – a 12/2001. (I. 31.)  Korm. rendelet 
9. § (10) bekezdésében meghatározott akadálymentesítési munkák, 
• alapozási szerkezet megerősítése, valamint • beépíthető bútor 
vagy konyhai gép beépítése, cseréje.

Lakásfelújítás – 3 milliós állami támogatással
Nagyszabású felújítási programot hirdetett meg a kormány, 
részben azért, hogy fellendüljön az építőipar, részben azért, 
hogy mozgásba lendítse a járványveszély miatt mindentől 
vonakodókat, valamint azért is, hogy tovább fehérítsék azt 
a gazdasági szektort. A szabályozás részleteiről Szatmáry 
Kristóf országgyűlési képviselőt kérdeztük

számlánk munkadíjról és egy 4,5 
milliós anyagköltségről, akkor ki 
tudjuk használni a maximális le-
hetőséget.

Az igénylést 2022. decem-
ber 31-ig be lehet nyújtani. Arra 
kell csak ügyelni, hogy az utolsó 
számla kifizetése és az igénylés 
benyújtása között ne teljen el 60 
napnál több.

 
– Milyen felújítási munkák-

ra lehet igénybe venni?
– Nagyon széles a tárháza, 

azoknak a felújítási munkák-
nak, amelyeket el lehet számolni. 
Csak néhány példát említve, lehet 
fűtést korszerűsíteni, nyílászáro-
kat cserélni, tetőt felújítani, belső 
teret felújítani, klíamaberendezé-
seket cserélni. De az erről szóló 
jogszabály tételesen is felsorolja 
azokat a munkanemeket, amik-
hez hozzáfoghatunk. (A tételes 
felsorolást mellékeljük a cikkhez. 
A szerk.)

– Hol található meg az erede-
ti szabályozás (rendelet)?

– A szabályozás a gyermeket 
nevelő családok otthonfelújítási 
támogatásáról 2020. november 
25-én jelent meg a Magyar Köz-
lönyben. Elektronikusan is elér-
hető a magyarkozlony.hu oldalon 
vagy akár az én honlapomon is 
megtalálható. (F)

Kamusegélykérések Csömörön. Még éppen az Auchan körfor-
gónál dolgoztak december 12-én a Csömöri Önkéntes Tűzoltók, ami-
kor riasztás érkezett a központból: a csömöri Csalogány utcában ajtó-
nyitást kérnek sürgősen, azt jelentette valaki a 112-es segélyhívón, 
mivel egy pszichiátriai kezelt bezárkózott, és fenyegetőzik. A tűzoltók 
már sejtették, hogy a szokásos csömöri kamuhívásról van szó. Helyi 
specialitás, hogy az egyik csömöri lakos valamilyen rokona, aki kül-
földön dolgozik, rendszeresen kamu bejelentéseket tesz külföldről a 
112-es segélyhívóra. Volt már olyan bejelentése, hogy (mintha látná) 
egy égő házról beszélt a Csalogány utcában, elmondta, hogyan mene-
külnek ki a lakók az égő házból, a forróságtól robbannak ki az abla-
kok, szóval minden nagyon életszerűnek tűnt, csak éppen az adott he-
lyen semmilyen tűzeset nem volt. De megesett már, hogy a Panoráma 
utca adott címére mentek a tűzoltók, és a helyszínen derült ki, hogy 
nem is létezik az adott házszám.

Néhány esetet elnéztek neki, de legutóbb már a rendőrség is be-
kapcsolódott a dologba, és szándékos megtévesztés miatt indítottak 
eljárást. Ugyanis az a helyzet, hogy ha befut egy ilyen hívás, akkor 
indulni kell a tűzoltóknak, még akkor is, ha éppen egy ház oltásán 
dolgoznak több más egységgel, és ilyenkor nyilván lecsökken az oltó-
kapacitás. Bár a hívások hol Ausztriából, hol Svájcból, legutóbb pedig 
Németországból érkeztek, ezek EU-s országok, és ha valakit meg akar-
nak találni, akkor az általában sikerülni szokott. A bűnlajstrom pedig 
tovább gyarapodik ezzel a legutóbbi hívással.

Telefon: 06-30/587-5950 • 1/409-1481
*Budapesten és néhány környezõ településen 5000 Ft feletti megrendelésnél. Részletek a honlapon!
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Gázolajfürdő a körforgalomban. Egy kamion tévedt a 
csömöri Auchan áruház előtti körforgalomba december 12-én. 
Ez nem lett volna baj, de a kamion forgolódása közben egy ki-
álló tábla kilyukasztotta az üzemanyagtartályát, és a több száz 
liter gázolaj ömleni kezdett. A kamionos, látva a bajt, tovább-
hajtott egy közeli parkolóba, de azért a körforgalomba is jutott 
az anyagból. A Csömöri Önkéntes Tűzoltók terelték-irányítot-
ták a forgalmat, majd speciális anyaggal felitatták az üzem-
anyagot – legalábbis azt a részét, amit az olajfilmen csúszká-
ló autók nem hordtak szét. (Fotó: Szőke Zoltán) Hőszigeteléssel megtakarítható a fűtési költség nagy része

Menekülés az Örsig. A kijárási tilalom alatt autózott egy 15 
éves fiú a Kerepesi úton a barátnőjével január 16-án, szom-
baton hajnalban. A rendőrök igazoltatni akarták, mire a gázra 
lépett, s az üldözés az Örs vezér teréig tartott – a srác, túlka-
nyarodván, beszállt hátulról egy boltba. Az ütközésben mind-
ketten megsérültek. (MTI fotó / Mihádák Zoltán)

Sietett a postás. Egy postásautó ment ki a Rákosi útra a 
Kossuth Lajos utcából december 21-én délelőtt, és ütközött 
egy személyautóval. A balesetben négyen sérültek meg, kö-
zülük hármat a kihívott tűzoltók segítettek ki a roncsokból. 
Az ütközés a karácsonyi csomagkézbesítésekben némi fenn
akadást okozott...

Ha közel a tűzoltóság... Gödöllőn, a Dózsa György úton 
gyulladt ki a személyautó motortere december 25-én. Az ilyen 
tüzek általában úgy végződnek, hogy porig ég az autó, köz-
ben a benzintank is felrobban. Ennek a kocsinak az volt a sze-
rencséje, hogy innen pár száz méterre van a Gödöllői Tűzol-
tóság, ahonnan villámgyorsan odaértek, és a tüzet eloltották.
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2009. június 5-én alakult a 
Rákosmenti Mezei Őrszolgálat, 
amely 11 évvel ezelőtt is már két 
kerület, a XVI. és a XVII. társulá-
saként működött. A szervezet öt-
letgazdája Ancsin László, akkori 
kertvárosi jegyző volt, a mentora 
pedig a XVI. kerületi önkormány-
zat lett, amely először Cinkotán, 
a Batthyány Ilona utcában bizto-
sított telephelyet a szervezetnek. 

A mezei őrszolgálat központja 
máig a Kertvárosban van, csak 
ezúttal már nem Cinkotán, ha-
nem Mátyásföldön, a Sarjú út 5. 
szám alatt kell keresni őket. A 
több mint 11 éve alakult szerve-
zet életében sok minden történt, 
de egy dolog mindig állandó volt, 
az indulástól mostanáig Oláh 
Csaba a mezőőrök vezetője.

– Kezdettől fogva 9-10 fős lét-
számban gondolkodtunk, ám 
2011-ben jelentős bővítésre kény-
szerültünk – mondta. – Akkor 
ugyanis három másik kerület, a 
X., a XV. és a XVIII. is csatlako-
zott a társuláshoz. Így alaposan 
megnőtt az a külterület, ame-
lyet felügyelnünk kellett. S mert 
mindegyik társulási tag igényelte 
a mezőőrök állandó jelenlétét, a 
szolgálat létszámát is fel kellett 
duzzasztanunk.

A rendhagyó kerületi kapcso-
latrendszert többen is szkepti-
kusan fogadták, ám a program 
eredményessége szép lassan el-
csendesítette őket. Az öt kerü-
letben ugyanis szinte teljes egé-
szében megszűnt a falopások, a 
terménylopások, az orvvadásza-
tok és fakivágások száma, míg 
a legtöbb problémát jelentő ille-
gális szemetelést is sikerült egy 
mérsékelt szintre visszaszorítani. 
Ehhez azonban az kellett, hogy 
mezőőrök emberfeletti munkát 
végezzenek. 

– Minden kerületben állandó 
jelleggel járőröztünk, ám, ha vala-
melyik városrész határában felhal-
mozódtak a problémák, azonnal 
akciókat szerveztünk, növeltük a 
létszámunkat, illetve a szolgálati 
időt éjszakára is kiterjesztettük. 
Így számos szemetelőt, orvva-

dászt, fa- és terménylopót sikerült 
elfognunk.

A mezőőrök munkájuk során 
nemcsak szabálysértőkkel, ha-
nem bűnözőkkel is találkoztak. 
Tavaly például a XV. kerület ha-
tárában, a Turjános néven ismert 
helyen egy eldugott kábítószer
ültetvényre bukkantak, melynek 
gondozóját saját kezűleg fogták 
el. De ilyen történetekből még bő-
ven akad a szolgálat 11 éves törté-
netében. Oláh Csaba azonban azt 
is elmondta, az idei év más lesz, 
mint az eddigi. 

– Tavaly októberben a XVIII. ke-
rület indoklás nélkül kilépett a tár-
sulásból. A XV. kerület pedig most 
január 1-től tette ugyanezt. Ami 
azt jelenti, hogy az új évben már 
csak a X., a XVI. és a XVII. kerü-
letekben számítanak a szolgálata-
inkra. E három kerület támogatá-
sából pedig nem lehetett volna egy 
olyan nagy létszámú szervezetet 
működtetni, mint a tavalyi volt, 
ezért hét embertől azonnal el kel-
lett köszönnünk. Mondanom sem 
kell, mit jelentett ez nekik ebben a 
nehéz, pandémiás időszakban.

Szóval 2021-ben ismét csak há-
rom kerület gondnoka a Rákos-
menti Mezei Őrszolgálat, amely 
még az elbocsátások ellenére is 
csak a kisebbik vesztese ennek a 
kiválásnak.

– Közel 11 év munkája ment a ku-
kába. Egy ilyen szolgálatot ugyanis 
nem lehet egyik napról a másikra 
felépíteni. Ahhoz, hogy hatékonyak 

lehessünk, gyorsnak, határozott-
nak, rutinosnak és szervezettnek 
kellett lennünk. Úgy vélem, illetve 
a visszajelzésekből is az derült ki, 
hogy a szolgálatunk mindkét kilé-
pő kerületben rendelkezett ezek-
kel az erényekkel. Természetesen 
az együttműködés felbontásának 
hamar híre megy majd, és szinte 
garantálható, hogy mindkét kilépő 
kerületben jelentősen megnő a sza-
bálysértések száma.

És hogyan fog kinézni a me-
zőőrök 2021-es éve? Nos, a há-
rom megmaradt kerületben nem 
változnak sem az elvárások, sem 
az elvégzendő feladatok. Ezekben 
a városrészekben remélhetőleg 
sikerül majd a tavalyi szinten 
(vagy akár az alatt) tartani az il-
legális szemeteléseket. És ott van 

Koncentrálódnak a mezőőrök
A Rákosmenti Mezei Őrszolgálat hosszabb időn át öt kerület 
határát tartotta rendben: megfogták az orvvadászokat, az il-
legális szemetelőket, megakadályozták a terménylopásokat. 
A múlt év októberében előbb a XVIII. kerület, most januártól 
pedig a XV. kerület lépett ki a társulásból. A kialakult új hely-
zetről tájékozódtunk a mezőőröknél

Oláh Csaba a mezei őrszol-
gálat tizedik születésnapján

a Tanyaudvar, amely a mezőőrök 
új ékköve, és amely – bár a mű-
ködése a járvány miatt még csak 
rövid életű volt – máris hatalmas 
népszerűségre tett szert. 

– A novemberi zárásig másfél 
hónap alatt 3240 látogatót fogad-
tunk, amelyre nagyon büszkék va-
gyunk – mondta Oláh Csaba. – Je-
len pillanatban 98 százalékosnak 
mondanám a készültségünket, 
azaz a terveink tökéletes megva-
lósításához már csak néhány simí-
tásra van szükségünk. Hogy mikor 
nyithatunk, az nagyban függ az 
egészségügyi helyzettől és az az-
zal kapcsolatos intézkedésektől. A 
lényeg, hogy mi bármikor fogadni 
tudjuk a vendégeket. Úgy vélem, 
ha beindul végre az élet, ismét 
nagy forgalomra számíthatunk 
majd a Tanyaudvarunkban. (T)

Óriási sikert értek el a magyar 
tornászok a 2020-as esztendő 
legutolsó világversenyén, a tö-
rökországi Mersin-ben rendezett 
junior és felnőtt Európa-bajnok-
ságon, ahol a férfiak egy arany-, 
egy ezüst- és három bronz-, a nők 
pedig két arany-, két ezüst és há-
rom bronzérmet szereztek. Sport-
történelmi diadal volt ez, hisz 
korábban sosem sikerült még 
csapatérmet szereznünk torna 
világversenyen (Európa- és világ-
bajnokságon), most pedig minden 
számban – juniorok és felnőttek 
között, férfiak és nők versenyé-
ben egyaránt – volt magyar dobo-
gós együttes. 

Ugyancsak először fordult elő, 
hogy egy világversenyen egy ma-
gyar tornász – ezúttal a dunaúj-
városi Kovács Zsófia – két arany-
érmet nyerjen, illetve korábban 
még sosem állt két magyar spor-
toló egyszerre a dobogón. Mers-
in-ben ez felemáskorláton Kovács 
Zsófiának és Székely Zójának si-
került. És először fordult elő az 
is, hogy egyszerre két kertvárosi 
tornász is dobogóra állhasson egy 
világversenyen. 

Ebből a kiemelkedő eredmény-
ből ugyanis a kertvárosi torná-
szok is kivették a részüket: az 
egyaránt bronzérmes junior és 
felnőtt női csapatnak is volt Béke 
Flóra és Bácskay Csenge szemé-
lyében egy-egy kertvárosi tagja. 
Az éremesőt követően nem cso-
da, hogy nagy ováció fogadta az 
Eb-ről hazaérkező tornászokat. A 
Liszt Ferenc repülőtérre kilátoga-
tó szurkolók, családtagok, bará-
tok, edzők, klubtársak csokrok-
kal, lufikkal, plüssökkel várták 
a kontinensviadalról hazaérkező 
hősöket. 

– Tudjuk, hogy a pandémia mi-
att ez egy csonka Európa-bajnok-
ság volt – mondta Altorjai Sándor 
csapatvezető a hazaérkezést kö-
vetően –, de ez semmit sem von le 
a fiúk és a lányok produkciójából.

Az összesen 12 érmet hozó ma-
gyar szereplésről most nincs mó-

dunk részletesen megemlékezni, 
ám a kertvárosi lányok diadala 
mellett nem mehetünk és nem is 
megyünk el szó nélkül. A decem-
beri Európa-bajnokságon először 
a junior lányok mutatkoztak be, 
akik felemáskorláton és geren-
dán még sokat hibáztak, ám tala-
jon és ugrásban olyan produkció-
val rukkoltak elő, amely a dobogó 
harmadik fokára (a román és uk-
rán csapat mögé) repítette őket. A 
négyből két szeren erősítette az 
együttest Béke Flóra, a Sashal-
mi Tanoda nyolcadikos diákja, a 
Postás SE tornásza, aki ezzel a 
bronzérmével pályafutása eddigi 
legjobb eredményét produkálta.

– Szerintem fantasztikus ered-
ményt értünk el, nagyon büszke 
vagyok a csapatra – mondta Flóra 
az Eb-sikert követően. – Én ugyan 
két szeren indultam, akkor próbál-
tam kizárni mindent, különben vi-
szont figyeltem a táblát, és mindig 
néztem, hogy állunk. Nagyon ös�-
szetartó együttes a miénk, mindig 
segítjük, biztatjuk egymást, na-
gyon régóta készülünk már együtt, 
szeretjük egymást, a sok munka 
mellett szerintem ez mind hozzá-
járult ahhoz, hogy bronzérmesek 
lettünk.

Kertvárosi tornászhősök

A junior lányok versenyét köve-
tően a felnőttek következtek, akik 
között egy másik, Flóránál azért 
jóval rutinosabb kertvárosi ver-
senyző is helyet kapott. Bácskay 
Csenge ugyanis már a 2018-as 
Buenos Aires-i Ifjúsági Olimpián 
is megmutatta tehetségét, amikor 
ugrásban ezüstérmes lett. A má-
tyásföldi sportoló pályafutása de-
cemberben újabb mérföldkőhöz 
érkezett, Csenge ugyanis már a 
felnőtt női válogatott tagjaként 

lett a csapattal bronzérmes (míg 
az ugrás szerenkénti döntőjében 
negyedik lett).

– Nagyon örülök az éremnek, 
olyan hihetetlen érzés volt, hogy 
ott álltunk a dobogón, hiszen ez 
egy Európa-bajnokság volt, annak 
ellenére is, hogy akadtak hiányzók 
– mondta Csenge a sikert köve-
tően. – Ez a csapat nagyon össze-
tartó, végig akarta a sikert, közös 
volt a célunk. Én a döntőben min-
denképpen szerettem volna javíta-
ni gerendán, hisz a selejtezőben a 
felugrásnál leestem. A fináléban 
nagyon koncentráltam, jól is ment 
a gyakorlat feléig, ám ott egy olyan 
elemnél, melyben korábban még 
sosem hibáztam, ferdén érkeztem, 
a lábam lecsúszott a gerendáról, 
én meg leestem. Nagyon elkese-
redtem, sírtam is, de a többiek 
biztatása erőt adott, sikerült csak 
az ugrásra koncentrálnom, amely 
gyakorlat is kellett ahhoz, hogy 
bronzérmesek lehessünk. Most na-
gyon boldog vagyok.

Mint ahogyan boldogok va-
gyunk mi is, hisz a két lány kará-
csonyra két Eb-bronzzal ajándé-
kozott meg bennünket, az ilyen 
ajándékoknak pedig nagyon tu-
dunk örülni.

Riersch Tamás

1165 Zsélyi Aladár u. 6. • Bemutatóterem: 1072 Klauzál tér 9.

Alapítva 1946

Kárpitos bútorkészítõ és kereskedõ Bt.

www.mihalybutor.hu

• Stíl és modern bútorok készítése, javítása
• Antik és bõr bútorok restaurálása,

asztalos munkával, bútorszövettel

Tel/Fax: 321-0383, mobil: 30/954-1727

Akcióban a rákosmenti mezőőrök – gyorsan, szervezetten

Tejesgida mentése. Az anyja által elhagyott őzgidákat az őr-
szolgálat munkatársai befogadják, megetetik, és mindaddig 
gondozzák, míg képes lesz önállóan táplálkozni, utána sza-
badon engedik az erdőben. A kisgidák gyakran heteken át 
vendégeskednek a Sarjú utcai Tanyaudvarban.

Csoportkép a bronzérmes junior csapatról a verseny színhe-
lyén – balról a negyedik a kertvárosi Béke Flóra
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Új menük az AXL Grillben

MÁTYÁSFÖLD LAKÓPARK

BERUHÁZÓ: ÚJ ZÖLDHÁZAK Kft.

Értékesítési információ a helyszínen:
1165 Budapest, Ajak u. 2. • 06/30-581-1235

www.matyasfoldlakopark.hu • ujzoldhazak@gmail.com

Minden lakáshoz tartozik:
saját helyrajzi szám, kizárólagos kertrész

2 SZINTES LAKÁSOK:
110 m² + terasz + erkély + garázs

110 m²-es LAKÁSOK garázzsal,
önálló kerttel, csendes környezetben,
a XVI. kerület Ajak u. 2-ben ELADÓK!

Használatbavételi
engedéllyel

Önálló helyrajzi számmalMÁR CSAK EGY LAKÁS ELADÓ!

AZONNAL BEKÖLTÖZHETÕ
Kovács Kárpitos

Kovács Sándor

1165 Budapest, Zsarnó u. 7.

Mobil: 0620-935-0946 • Mûhely: 061-407-4759
E-mail: kovsakarpitos@gmail.com

Modern, stihl és bõrgarnitúrák áthúzása, javítás
250 féle szövetválasztási lehetõséggel.

Szivacsbetétek méretre való készítése, behúzása.

Szállítás megoldható. Díjmentes árajánlat!

KONTÉNERES

Tel: 400-1178, 06-30-949-3551

sitt, föld, sóder,
homok szállítása:

LENYITHATÓ KONTÉNEREKKEL
4, 5, 6, 7, 8 m³

Emlékmentés – régi hangfelvételek, képek, filmek di-
gitalizálása bármilyen formátumba (CD-re, DVD-re, pendrive-ra, hordoz-
ható merevlemezre, stb.). Sok szép régi felvétel jut el hozzánk, némelyek az 
utolsó pillanatban. A 20-25 éves VHS videószalagot még egyszer-kétszer 
éppen le lehet játszani, azután visszavonhatatlanul lehullik róla a képeket 
őrző mágnespor. De hasonló a helyzet a hangszalagokkal is. A régi em-
lékeket őrző diaképek megfakulnak. Nagy gonddal, figyelemmel foglal-
kozunk a hozzánk elhozott, addig féltve őrzött emlékekkel – megragaszt-
gatjuk a sérült szalagot, digitálisan lecsökkentjük a felvételek zaját, 
helyreállítjuk a színeket, s kérésre akár elegáns borítót is készítünk a kész di-
gitális anyaghoz. Ha úgy gondolja, hogy segítségére lehetünk, hívjon telefonon:  
(06-1) 405-5919, mobil: 06-20-9392-658, Ferenci Videó (x)

HELLA 
férfi-női fodrász

Akció: -10% 
minden hajvágás és festés árából

Tel: 06-20-410-3538 
Munkanapok: hétfőn és szombaton 

Cím: Éva fodrászat, 
Újszász u 45/b

Kerti munkát vállal

Ásás, ültetés,
kertrendezés

kertészeti szakközépiskolát
végzett, fõiskolás fiatalember.

HÍVJON,
megbeszéljük!

Ferenci András

06-20-472-1223

Nemsokára megváltozó elsőbbségi szabályok a XVI. kerületben

Szintén írtunk már arról, milyen szépen meg lett épít-
ve a Sarjú utca folytatása az Ikarus gyár alatt. Ennek 
forrását szintén az állam biztosította abból a pénzből, 
amit a budapesti földutak megszüntetésére szánnak, 
Szatmáry Kristóf parlamenti képviselő koordinálásával. 
Eredetileg a Margit utca itt kanyarodott rá jobbra a Sar-
jú utcára, ami a HÉV vonal alatti menekülő-útvonalnak 
számít. De a Margit utca vége bizony erősen lejtős, és 
emiatt rendszeresek a túlcsúszások, koccanások. A szép 
piros nyilas tábla az út túlfelén általában három hóna-
pig bírja az ütközéseket, utána ki kell cserélni. Hogy en-
nek vége szakadjon, megváltoztatják az elsőbbségi sza-
bályokat. A Margit utcáról elsőbbséget kell adni a Sarjú 
utcán közlekedőknek – tán így kevesebb lesz a baleset.

NYÍLÁSZÁRÓSZERVIZ
Nyílászáró felújítások

TEL/FAX:409-13-78 • nyilaszaroszerviz.hu

06/20-934-60-71, 06/20-977-60-96

Pára, penész megszüntetése résszellõzõ beépítésével

Tökéletesített légszigetelés
Mûanyag ablakok akár 3 rétegû üvegezéssel

Ajtó, ablak felújítása, újragyártása
Ablak és ajtócsere

Praktikus, helytakarékos

Előző számunkban hírt adtunk arról, hogy nagyon kis 
keskeny utacska lett a Körvasút sorból a Szent Korona 
lakótelep és a Rákosi út között, aminek elsősorban az az 
oka, hogy itt húzódik (nagyjából a garázssorok előtt) a 
kerület határa. A budapesti földutak megszüntetésének 
programjában a Körvasút sor építése folytatódik, nagy-
jából a Bárdi Autó előtti szakaszon, a Budapesti útig. 
Mint a fenti képen látható, itt nagyon összeszűkül az 

út, és nagy rutin kell, ha 
két autó így összetalálko-
zik. Ennek következtében 
az utat ezen a szakaszon 
egyirányúsítják a Rákosi 
úttól a Budapesti út irá-
nyába, és aki ide érkezik, 
annak elsőbbséget kell 
majd adni a  Budapesti út-
ról balra kanyarodó főút-
vonalon közlekedőknek – 
tehát nem lehet csak úgy 
elsuhanni, mint most. A 
lenti kép a Nádor utca épí-
tését mutatja: ez lesz majd 
hivatott arra, hogy a Bu-
dapesti úthoz érkező autó-
kat a Rákosi útra vigye. A 
januári fagyban a járdák 
díszburkolása történik, de 
ahogy beköszönt a jó idő, 
a Nádor utca útépítése is 
megtörténik, és megszű-
nik a jelenleg tapasztalha-
tó zűrzavar.

Kicsit bezár a Spar
Tovább bővült a Rákosi út és János utca sarkán található Axl 
Grill termékpalettája – egy- és többszemélyes, valamint csalá-
di menüket kínálnak akciós áron.  Íme a kínálat:
Hagymás sültcsülök+ sültkrumpli+káposztasaláta = 1390,-
2 db sültcsirkemell+sültkrumpli+káposztasaláta = 1390,-
2 db sült tarja+sültkrumpli+káposztasaláta = 1590,-
2 db sült csirkecomb+hasábburgonya+káposztasaláta = 1190,-
4 db csirkeszárny+hasábburgonya+káposztasaláta = 1190,-
1 db grillcsirke + 2 hasábburgonya+ 2 káposztasaláta = 2490,-
1 db sült csülök  + 2 hasábburgonya+ 2 káposztasaláta = 3490,-

Átmenetileg el kell búcsúzni sokak kedvenc bevásárlóhelyétől, ugyan-
is január 17-én 13 órakor felújítás miatt bezárt a Spar az Arany Já-
nos utcában, az Ikarus benzinkúttal szemben. A munkálatok egészen 
március 24-ig tartanak, tehát a nyitás várható időpontja március 25., 
csütörtök. A bolt dolgozói addig egyéb egységekben végzik munkáju-
kat, illetve oktatáson vesznek részt. A hírek szerint az átépített üzlet 
grillpulttal bővül, valamint önkiszolgáló pénztárakat is kialakítanak, 
ahol sorban állás nélkül lehet majd fizetni.

A családi tálak összeállítása a következő:
3 db hamburger + 3 sült krumpli + 3 káposztasaláta = 5900,-
Grillcsirke+3 comb+4 szárny 
              +3 sült krumpli + 3 káposztasaláta = 4900,-
Grillcsülök + 2 sült hurka + 1 sült kolbász  
              +3 sült krumpli + 3 káposztasaláta = 5900,-

Nyitva tartás délelőtt tíztől es-
te nyolcig, a hét minden napján, 
hétfőtől vasárnapig. Könnyű a par-
kolás, a söröző előtt is meg lehet 
állni, de ha ott már nincs hely, ott 
a Tesco Express parkolója, vagy a 
János utca. Tömegközlekedéssel 
is könnyű elérni, mert a közelben 
van több forgalmas buszmegálló.
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Panorámaröntgen
A fogorvosi szolgáltatások mellett 
panorámaröntgen is igénybe 
vehető a Csömöri Egészségházban. 
A szolgáltatást bárki, csömöri és 
környékbeli is igénybe veheti, így azok 
is, akik nem a csömöri fogorvosokhoz 
járnak vizsgálatra. 

A panorámaröntgent a csömöri 
önkormányzat vásárolta meg 
és üzemelteti Dobó Edina 
röntgenasszisztens segítségével.

A szolgáltatás díja 5000 Ft,  
a CD-re kiírt felvétel plusz 500 Ft-ba 
kerül. A panorámaröntgenen túl 
akár a fogsor egy kisebb részéről is 
készítenek felvételt.  
A vizsgálat orvosi beutalóval vagy 
a nélkül is igénybe vehető. 

Az új  szolgáltatás   
a Csömöri Egészségház  
(Csömör,  HÉV-Állomás utca 2.)  
fogorvosi szárnyában  kedden és 
szerdán 16–20 óra között működik 
előzetes bejelentkezés alapján  
a 06 70 967 8009-es telefonszámon.

kép: freepik

A Csömöri Polgármesteri Hivatal pályázatot hirdet közterület-felügyelő munkakör betöltésére
A munkakörhöz tartozó főbb tevékenységi körök:
Csömör Nagyközség Közigazgatás területén általános közterü-
let-felügyelői feladatok ellátása. Bűnmegelőzési feladatok végrehaj-
tásában való közreműködés, a szükséges intézkedé-
sek megtétele a közterület rendjének és tisztaságának 
megőrzése érdekében. Fellépés az épített és természe-
ti környezet védelmének bizto-
sítása érdekében. A közbizton-
ság és a közrend védelmének 
biztosítása, az önkormányzati 
vagyon védelme. A közterüle-
tek jogszerű használatának, a 
közterületen folytatott, enge-
délyhez kötött tevékenység sza-
bályszerűségének ellenőrzése. 
A közterület rendjére és tisz-
taságára vonatkozó jogszabály 
által előírt tevékenység meg-
akadályozása, megszakítása, 
megszüntetése, illetve szankci-
onálása.

Illetmény és juttatások: A „Köz-
szolgálati tisztviselőkről szóló” 
2011. évi CXCIX. törvény alapján.

Pályázati feltételek:  
Magyar állampolgárság;  
Cselekvőképesség;  
Büntetlen előélet;  
Középiskola/gimnázium, köz-
szolgálati középiskolai végzett-
ség; vagy középiskolai végzettség 
és közszolgálati szakképesítés; 
vagy középiskolai végzettség és 
közterület-felügyelői vizsga.;  
Felhasználói szintű MS Office 
(irodai alkalmazások);  
3 hónapnál nem régebbi hatósági 
erkölcsi bizonyítvány;  
Egészségügyi, fizikai és pszi-
chikai alkalmasság a (78/1999. 
XII.29) EüM-BM együttes rende-
letében foglaltak szerint.

A közszolgálati jogviszony idő-
tartama: határozatlan idejű köz-
szolgálati jogviszony

Próbaidő időtartama: 6 hónap

Foglalkoztatás jellege:  
teljes munkaidő

A munkavégzés helye: Pest me-
gye, 2141 Csömör, Szabadság út 
5. (Polgármesteri Hivatal)

A pályázat benyújtási  
határideje: 2021. január 29.

A munkakör betölthetőségének 
időpontja: 2021. február 15.

      A pályázat  
elbírálásának  

időpontja:  
2021. február 12.

A pályázatról (csatolandó ira-
tok, a pályázat benyújtásá-
nak módja, elbírálása) továb-
bi részletek a www.csomor.hu 
álláshirdetések menüpontja 
alatt érhetőek el.

1020
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. 
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0.

Eladó ingatlanok
A XVI. kerületi Önkormányzat  

a következő ingatlanokat hirdeti
• Eladó pincecsoport a Rákosi út 87. szám alatt, 82 m2, víz, vil-
lany van, gáz, csatorna nincs, 6 700 000 Ft
• Eladó telek a Rovás utcában, 224 m2 10.800.000 Ft
• Krenedits utca 3. eladó ingatlan (a volt Világ Mozi) 849 m2, víz, 
villany, gáz, csatorna van, 58.678.000 Ft
• Ostorhegy utcai házas ingatlan eladó (Ostorhegy u. 33.) 
1069 m2, 38.056.400 Ft (víz, villany van, többi közmű az utcában)
• Eladó ingatlan az Iharfa u. 16. sz. alatt, 53 m2, 22.200.000 Ft. 
víz, villany, gáz, csatorna van.
• Csobogó utca 3. szám alatti eladó telek 1142 m2, 31 732 284 Ft + 
Áfa (víz, gáz, csatorna van, villany nincs)
• Csobogó utca 2. szám alatti eladó telek 1427 m2, 37 559 055 Ft 
Ft + Áfa (víz, gáz, csatorna van, villany nincs)
• Eladó telek Margit u. – Sarjú utca, 35.606 m2, 295.000.000 Ft 
+ Áfa, víz, villany, gáz van, csatorna nincs.
• Eladó lakás a Kossuth Lajos utca 39. sz. alatt, 46 m2 
16.300.000 Ft, víz, villany, gáz, csatorna van.
• Eladó építési telkek (Zselic u.): 117510/54, 117510/58, 864 m2, 
közművesíthető, 23.328.000 Ft + Áfa
• Eladó építési telkek (Zselic u.): 117510/51, 53 hrsz. 117510/51 
hrsz-ú, 900 m² területű, 117510/53 hrsz-ú, 900 m² területű, kivett 
beépítetlen terület (közművesíthető), 24.300.000 Ft + Áfa
• Eladó építési telkek (Zselic u.): 117510/40-42-43 hrsz. 1500 m² 
területű kivett beépítetlen terület, 42.150.000 Ft + Áfa
• Eladó telek az Emlékkő utcában, 17.723 m2, 300.000.000 Ft, 
víz, villany, gáz, csatorna közművesítési kötelezettséggel.

Részletes információk:  
https://www.bp16.hu/ingatlan

Kertvárosi sportolók a legjobbak között
Kicsit rendhagyó módon janu-

ár 11-én a 63. M4 Sport – Az Év 
Sportolója Gála keretében nem 
élő adásban, hanem felvételről 
hirdették ki a 2020-as év legjobb 
magyar sportolóit, edzőit és csa-
patait. A sportújságírók szavaza-
tai alapján előbb minden kategó-
riában egy tízes listát állítottak, 
amely létszámot aztán háromra 
szűkítettek le, és akik közül vé-
gül a végső győztes is kikerült. 
A végeredmény minden sajtóor-
gánumban megjelent, ám mi ar-
ra is kíváncsiak voltunk, hogy a 
legjobb XVI. kerületi sportolók 
a sportújságírók értékeléseiben 
milyen évet zártak tavaly. 

Az Év Férfi Sportolója vetél-
kedésben egyértelmű volt a ma-
gyar labdarúgók dominanciája. 
Mi azonban büszkék lehetünk a 
kerületi születésű és jelenleg is 
félig (szülők által) kerületi kötő-

désű Liu Shaoang és Liu Shaolin 
Sándor rövidpályás gyorskorcso-
lyázókra, akik ebben a nemes 
vetélkedésben a 7-8. helyet foglal-
ták el, illetve a kilencedik helyre 
rangsorolt Péni István sportlövő-
re, aki nemcsak félig, hanem már 
teljes egészében Sashalomhoz kö-
tődik.

Az Év Női Sportolója verseny-
ben ezúttal nem volt kertvárosi 
sportoló az első tízben. Nem úgy a 

hagyományos csapatsportokban 
hirdetett Év Csapata versenyben, 
ahol több kerületi fiatal is helyet 
kapott. A hatodik helyen végzett 
férfi jégkorongválogatottban Ter-
bócs István, Arany Gergely, Hári 
János és Galló Vilmos személyé-
ben négy kertvárosi hokis is he-
lyet kapott. A hetedik helyezett 
női vízilabdaválogatottnak pedig 
egyik legbiztosabb tagja a szin-
tén kerületben élő Gyöngyössy 
Anikó.

Hagyományosan az egyéni 
sportágakban is hirdettek Év 

Csapata versenyt, melyben szin-
tén akadt kertvárosi sportoló. A 
második helyen végzett nemrég 
Európa-bajnoki bronzérmet szer-
zett női tornászválogatottnak 
ugyanis a Mátyásföldön élő Bács-
kay Csenge is meghatározó tagja. 
A már említett Péni Istvánt pedig 
ebben a kategóriában is értékel-
ték, ezúttal Dénes Eszterrel ve-
gyes párosban elért Európa-baj-
noki ezüstérme a kategóriában 
egy hetedik helyhez volt elég.

Az említett sportolók mellett 
több olyan kerületi kiválóság sem 
kerülhetett fel a listára, akiknek 
normál – vírusmentes – helyzet-
ben ott lenne a helye, ám 2020-
ban verseny hiányában nem 
tudtak értékelhető eredményt 
produkálni. Mi azonban tudjuk, 
kik ők, és bízunk benne, hogy 
idén – leginkább az olimpián – 
majd tenni fognak arról, hogy fel-
hívják magukra a sportújságírók 
figyelmét.

Riersch Tamás

Szűcs Attila felvétele



Az asztrológus gondolatai

Asztrológiai útmutató  
a Vízöntő jegyében

„A fény mindig utat mutat, 
Annak, ki a mélyben kutat.”

Idén január 19-étől feb-
ruár 18-ig tartózkodik a 
Nap a Vízöntő jegyében. 
A Vízöntő ember különle-
ges, eltér az átlagtól. Bár 
erős a szociális érzékeny-
sége, kapcso-
lataira nem 
jellemző az 
érzelmi kötő-
dés. Ő a tiszta 
ész, a szellemi 
hat á r t a la n -
ság prófétája. 
Akkor lehet 
konfliktus, amikor a cse-
lekvések szintjén korlá-
tokba ütközik. Határait 
igyekszik kitolni és nehe-
zen ismeri fel azt, hogy 
a szabadság csak az ön-
maga által felvállalt ha-
tárokon belül működik. 
A határ és lehatárolódás 
kérdése az élő szervezet 
fennmaradásának egyik 
alapelve. Amint ezt bárki 
megtagadja, az életével 
játszik.

A világtörténelem be-
lépett a forradalmi vál-
tozások ajtaján és annyit 
egyelőre elmondhatunk, 
hogy az emberiség Sor-
sa nehezített irányt vett. 
A forradalmak mindig is 
radikálisan szétzilálták 
az addig fennálló struk-
túrákat, és ez most sem 
lesz másként. Ami való-
jában történni szokott, 
az, hogy a társadalmak 
jelentős hangadó részét 
megnyerik valamiféle 
utópisztikus, egónak tet-
sző eszmének. A megva-
lósítás többnyire az erő 
általi megfélemlítés esz-
köztárát használja és az 
események, az erőszak, a 
zűrzavar és a megtorlások 
fele haladnak. Erre kiváló 
példa a XIX. századi fran-
cia forradalom, melyet 
történelemkönyvek több-
nyire pozitív hatásúnak 
értékelnek. A szabadság, 
egyenlőség, testvériség 
illúziójának zászlaja alatt 

gyilkoló csőcselék és a 
„törvényes” kivégzések 
során hozzávetőlegesen 
40 ezer francia fej került 
a kosárba, 200 ezer „test-
vért” lőttek agyon, 500 ez-
ret pedig bebörtönöztek.

Valamikor a szocializ-
musban azt 
t a n í t o t t á k , 
hogy a nép-
tömegeknek 
tör ténelem-
formáló szere-
pe van. Ez ter-
mészetesen a 
tudományos 

szocializmus nevű torz 
és hamis eszmehalmaz 
egyik legnagyobb hazug-
sága. Ugyanis a többséget 
minden esetben befolyá-
solták, irányították, mani-
pulálták. Úgy is fogalmaz-
hatunk, hogy az „orránál 
fogva vezették”. A rossz 
hír az, hogy ez manapság 
sincs másképpen. A mé-
dia és az úgynevezett kö-
zösségi média a hatalom-
gyakorlás lézerkardja. Itt 
sajnos nem a jeditanácsra 
gondolok. 

Az egyik alapvető em-
beri jog: a szólásszabad-
ság. Ez azt jelenti, hogy 
elmondhatom a vélemé-
nyemet anélkül, hogy 
bűntetőjogi következmé-
nyei lennének. Ezek után 
nézzünk meg három pél-
dát a közelmúltból. Egy 
román futballbírót eltil-
tottak azért, mert feketé-
nek nevezte a kiállítandó, 
kispadon reklamáló tö-
rök segédedzőt és ras�-
szizmussal vádolták. Az 
angol futballbajnokság-
ban a győztes meccs után 
egy uruguayi világsztár 

a Twitteren egy rajongója 
gratulációját így köszön-
te meg: „Gracias negrito!” 
Ezt a megnyilvánulást az 
angol szövetség rasszistá-
nak értékelte, a játékos 3 
meccses eltiltást és 100 
ezer angol font bírságot 
kapott. A Capitoliumnál 
történt incidensek után a 
Facebook és a Twitter tö-
rölte az USA hivatalban 
levő elnökének a profil-
ját. E három tény után 
Önökre bízom, döntsék el, 
hogy van-e a világban saj-
tó és szólásszabadság? 

Jómagam a néhai Bal-
zacnál is nagyobb mér-
tékben elvesztettem illú-
zióimat. Szembesülnünk 
kell azzal a ténnyel, hogy 
az igazi liberalizmus 
meghalt. Egyes országok-
ban a szabad gondolato-
kat eltüntetik, jó esetben 
igyekeznek ezeket törölni, 
rosszabb esetben a gon-
dolat-rendőrség megbír-
ságol, ellehetetlenít. Az, 
hogy Önök e néhány gon-
dolatot olvassák, azt jelen-
ti, hogy Európa olyan sze-
rencsés helyén élnek, ahol 
még egyelőre ez a veszély 
nem öltött testet. A jó hír 
az, hogy az elfojtás nem 
jelenti az igazság meg-
szüntetését. Minél jobban 
sarokba szorítják, annál 
inkább erőre kap.

Az égi tükör jelzi a föl-
di történéseket. Vannak 
olyan planéta feszültsé-
gek, melyek nem sok jót 
ígérnek. Egy ilyen dátum 
2021. január 20-a. Ugye 
tudják, hogy milyen ese-
mény lesz e napon délben, 
Washingtonban?

Véleményeiket, gon-
dolataikat, kérdéseiket 
elküldhetik az asztros@
yahoo.com címre. 

Vigyázzanak magukra és 
egymásra!    Tóth Sándor

Meridián kezelés
A meridián terápiával helyreállítható, megszüntethető: 
depresszió, pánik, ízületi gyulladás, allergiák, látási 
problémák (szürkehályog), stb. Emésztőszervi rend
ellenességekre is jó hatású a meridián terápia.

Időpontegyeztetés, tájékoztatás: Tel: 06-30-865-7572 
(Hétvégén is hívható!)

SZÉP KÁRTYÁT elfogadunk!

A SASHALMI PIACON

Horváth Húsbolt

Nálunk bankkártyával is
fizethet!

Marha- és sertéshús, vadhús, birka, borjú,
bõrös malac • Baromfi: csirke, kacsa, liba,
pulyka, tyúk, kakas, gyöngytyúk • Hagyo-
mányos füstölésû termékek, kolbászok,

felvágottak, töltelékáruk• Fagyasztott áru,
szárazáru, tojás, zsír, olaj, tészta, fûszerek

Különleges választékunkból: szürkemarha,
bivaly, mangalica

ÉRLELT MARHAHÚSOK

Nyitva K-Sze: 6-16, Cs-P: 6-17, Szo: 6-13-ig, vasárnap, hétfõn ZÁRVA
Hidegtálak is kaphatók!

Kertvárosi Halárus a Sashalmi piacon, 
állandóan változó friss termékekkel, 
halsalátákkal. A pultnál az ínyencek 
megkóstolhatják a fantasztikusan fi-
nom halsalátákat, mint a mustáros 
heringsaláta, céklás heringsaláta vagy 
a lazackrém. Kapható természetesen 
pontyszelet, patkó, pontyfilé, lazac, 
pisztráng, tőkehal szűzpecsenye, vala-
mint sokféle füstölt halféleség, fa-
gyasztott rák, csiga, kagyló. Az üzlet a 
megszokott helyen található a piacon. 

HÁZHOZ 
SZÁLLÍTÁS  

A HALÁRUSNÁL. 
Rendelésfelvétel min-
den nap 8-től 14 óráig, 
kiszállítás 11 és 17 óra 
között (címenként 700 
forintért), telefon: 06-
70-632-6071, haldelikat.
rendeles@gmail.com, 
Facebook: Haldelikát kft 
(új oldal), web: www.hal-
delikat.hu

Halárus a piacon

Téli nyitva tartás: Cs: 8-11, P: 7-16, 
Szo: 7-13, V: 8-12 óráig

Esküvő és tabló fényképezés

Lelkes Fotó, Sashalmi sétány 22. (a piac mellett)  
Tel.: 442-46-17 • H-P: 9-17-ig, Sz: 8-13 óráig 

www.lelkesfoto.hu

Most érdemes lefoglalni az 
esküvő és tabló fotózásra 
az időpontot. Részletek és 
árak: www.lelkesfoto.hu  
Telefonos, analóg és digi-
tális képeiből csináltasson 
időálló papírképet. Míg 
bevásárol a piacon, általá-
ban el is tudjuk készíteni 
a képeket. Online is feltölt-
heti a weboldalunkra akár 
telefonjáról is a képeket. 
Online képfeltöltés: rövid 
regisztráció után kap egy 
visszaigazoló e-mailt és 
már töltheti is fel a képe-
ket. Leggyorsabb, ha kb. 
tízesével kijelöli és elindít-
ja a feltöltést, majd ha min-
den kép feltöltődött, akkor 

véglegesíti és küldi be a 
rendelést. Ez a legolcsóbb 
előhívási forma.

Várjuk  
    szeretettel:

Szilvia és Nelli

H-H TIPPEK

Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT

Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás

1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 • H-P: 9-17 Szo: 8-13

CBA Élelmiszer
FOLYAMATOS AKCIÓK!
Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS
ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás
1163 Thököly u. 11. Tel: 20/206-3535

KENYÉRBOLT
Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek
1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT
Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk
1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438

H-H TIPPEK

Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT

Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás

1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 • H-P: 9-17 Szo: 8-13
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FOLYAMATOS AKCIÓK!
Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig
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ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás
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1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT
Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk
1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438

H-H TIPPEK

Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT

Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás

1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 • H-P: 9-17 Szo: 8-13

CBA Élelmiszer
FOLYAMATOS AKCIÓK!
Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS
ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás
1163 Thököly u. 11. Tel: 20/206-3535

KENYÉRBOLT
Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek
1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT
Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk
1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438

MARGARÉTA Virág-ajándék
Névnapi, születésnapi csokrok, asztali díszek, sírcsokrok 
MINDEN NAP (VASÁRNAP ÉS HÉTFŐN IS) NYITVA! Bankkártyával is fizethet.

Üvegek, tükrök, képkeretek nagy vá-
lasztékban, Thermoüveg-készítés, üveg-
csiszolás, ragasztott és edzett biztonsági 
üvegek készítése, zuhanykabin ajtók, 
drótüvegek, festett üvegek sokféle szín-
ben. Kisebb munkák megvárhatók. 1163 
Thököly út 12. Tel: 06-30-325-9102 • 
Nyitva: H-P 8-16-ig

Üveges, képkeretező

a kulcsmásoló mellett, a Horváth Hús-
sal szemben. Villányi, szekszárdi, mát-
rai, egri, balatoni, soproni, tokaji és sze-
derkényi borvidékek borai egyenesen a 
termelőktől, kedvező áron. Házi sörök. 
Nagyobb rendelést a kerületben házhoz 
visznek. Nyitva: K-P: 8:30-tól 12:30-ig 
és 14:30-tól 17:30-ig, Szo: 7:30-12:30-ig. 
Tel: 06-30-366-4794 (Hollandi Mátyás)

Termelői Borkimérés

Ruházati bolt a Halárussal szemben
Meleg boka-, térdzoknik az egész családnak. 
Puha mamuszok, harisnyák, jégeralsók, 
„Gabriella” harisnyák. Felnőtt kötött pul-
csik, mellények, kardigánok, blúzok, tuni-
kák. Meleg nadrágok, termo felsők, „Smith” 
ffi. alsók; pamut női, gyerek fehérneműk, 
hálóruhák. Téli sapkák, sálak, kesztyűk. 
Maszkok nagy választékban! Nálunk bankkártyával is fizethet!

Sashalmi Csemege – vasárnap is nyitva

Finom görög ételkülönlegességek is kaphatóak a 
Sashalmi Csemegében. Fetával töltött paprika, oli-
vabogyó, olivaolaj, eredeti görög joghurt, nagyon 
finom baklava, különleges italok, üdítők, helyben 
sütött pékáru a piac szomszédságában, a Thököly 
út sarkán, a Sashalmi Csemegében, amely minden 
nap (vasárnap és ünnepnapokon is) várja vásárló-
it friss pékáruval, tejtermékekkel és felvágottakkal 
reggel 7-től este 9-ig (illetve a korlátozások szerint).

Nyerjen ajándékcsomagot

Helytörténeti keresztrejtvény 
a csömöri Auchan támogatásával

Az akkor 17 éves Szlavkovszky László így emlékezett 1945 januárjára az In 
memoriam 1944-1945 című könyvben (Kertvárosi Helytörténeti Füzetek 8.):
„A háború kegyetlen, vérzivataros folyama már átvonult Rákosszentmihá-
lyon, de Pesten még tombolt a harc. A pincéből már felmerészkedtünk és 
megpróbáltuk lakhatóbbá tenni otthonunkat: tetőt javítottunk, próbáltuk be-
üvegezni a betört ablakokat, ha nem volt üveg, akkor deszkával.
Öcsém és én még sihederek voltunk, nem bírtunk magunkkal, és felfede-
ző körutakat tettünk. Próbáltuk felkeresni rokonainkat, barátainkat, isko-
latársainkat, vajon hogyan vészelték át a háborút? Életben vannak, házaik 
épek vagy romosak? Egyik nap az utcánk végében, a Csömöri út sarkán egy 
kiszenvedett lovat találtunk. Közelről megvizsgáltuk, de …… nem volt rajta. 
Nagy lelkesedéssel mentünk haza, hogy elújságoljuk a nagy hírt: „hősi ha-
lott” ló fekszik az utcában!
Másnap a szokásos rántott leves helyett valami szokatlan ízű, de felségesen 
jó levest kaptunk, melyben krumpli és kis húsdarabok is voltak. Ebéd után 
intettem öcsémnek, nézzük meg a lovat. Már messziről láttuk, hogy emberek 
sürögnek a helyszínen, és baltákkal vágják a tetemet. Néhány nap múlva már 
egyetlen jel sem mutatott arra, hogy itt volt valami. A frissen esett hó minden 
nyomot betakart.”

Mi hiányzik a kipontozott helyről? A helyes megfejtők között 4 
db 3000 Ft értékű Auchan saját márkás ajándékcsomagot sorso-
lunk ki, mely előzetes egyeztetés után átvehető a csömöri Auchan 
Liget áruház vevőszolgálatán. Helyezze el a felsorolt szavakat az 
ábrában! Segítségül egy szót előre beírtunk. Helyes kitöltés esetén 
a színnel jelölt sorban alakul ki a végső megfejtés, amit a szer-
kesztőség címére várunk: HH 1162 Bp. Hermina út 16., illetve 
a rejtveny.hh@gmail.com e-mail címen. A megfejtésekhez ne-
vet, címet és TELEFONSZÁMOT IS KÉRÜNK a kapcsolattartás ér-
dekében. A megfejtéseket a megjelenéstől számított 16 napig várjuk.

2 betűs szavak: ÁT, DO, ÉK, ÉR, FÁ, HA, IK, KÁ,
3 betűs szavak: ALU, ELÉ, FAL, IRI, ÓDA, RTL, SŐT, TAR,
4 betűs szavak: AKAR, ERES, ÉLET, FOTÓ, LÓRA, REZI,  
               TAVI, UTÁL,
5 betűs szavak: ALARM, AMODA, ELÍRT, ELÜTŐ, HALEF,  
               KARÁT, KOMÓD, RETEK,
7 betűs szavak: SAVAZÁS, SÁTOROS, SIKÍTÁS

Előző keresztrejtvényünkből: 1944. december 30-án KÉT ha-
lott német katonát temettek el Rákosszentmihályon. Nyerteseink 
a következők: Bodor Mihályné (1161 Bp., Tavirózsa u.), Sebők Gyula 
(1162 Bp., Diófa u.), Hellerné Rideg Vivien (1144 Bp., Füredi park) és 
Farkas András (Pécel, Napsugár u.). A nyeremények átvételének 
módjáról nyerteseinket telefonon értesítjük.



Oktatás
Egyéni vagy kiscsoportos német 
és francia nyelvoktatást, nyelvvizs-
gára felkészítést, korrepetálást 
vállal XVI. kerületi diplomás nyelv-
tanárnő 25 éves gyakorlattal. A1-C2 
szintig, általános és gazdasági, 
üzleti szaknyelvet minden korosz-
tály számára. Tel: 06-20-932-8505

ANGOL-NÉMET-JAPÁN-OLASZ-
FRANCIA-OROSZ-HÉBER nyelv-
oktatás. VIZSGÁZTATÓ nyelvta-
nárok vállalnak felkészítést bármely 
típusú és szintű nyelvvizsgára, 
érettségire, külföldi munkavállalás-
ra. Egyéni vagy kiscsoportos, online 
is. Tel:06-30-970-3320

Angol-német nyelvoktatás ha-
tékony módszerekkel. Egyetemi 
diplomás nyelvtanárnő nyelvtaní-
tást vállal: vizsgafelkészítés, korre-
petálás, társalgási gyakorlatok, 
külföldi munkavállalás nyelvi elő-
készítése. Az első óra árából 10% 
kedvezmény. Tel: 06-30-9511-615

angol nyelvből egyetemi diplo-
más tanárnő  bármely típusú és 
szintű nyelvvizsgára vállal felkészí-
tést Mátyásföld központjában, 
egész nap. Tel: 06-30-735-5115

egyetemen oktató angol nyelv-
szakos tanárnő oktatást vállal min-
den szinten az Erzsébet-ligetben 
kedvezményes áron, digitálisan 
is. Emelt szintű érettségire és min-
den típusú nyelvvizsgára felkészít. 
Tel: 06-20-387-5450, 407-2137

Matematika, fizika oktatás, kor-
repetálás, vizsgára felkészítés. 
Email: bumag8@gmail.com, tel: 
404-0643, 06-20-226-2935

Ingatlan, lakás
Eltartás, életjáradék

Eltartási szerződést kötne 
idős nénivel vagy bácsival megbíz-
ható, leinformálható, többgyerme-
kes házaspár, ottlakás nélkül. A 
feleség háztartásbeli, sok szaba-
didővel, nagy gondozási gyakorlat-
tal. Tel: 06-20-2255-674

Eltartási vagy életjáradéki 
szerződést kötnék idős személlyel, 
ha adóssága van, azt is kifizetem. 
Élete végéig saját otthonában ma-
radhat. Én 58 éves, egyedülálló 
felnőtt szakápoló vagyok, gépko-
csival rendelkezem. Kérem, hívjon 
bizalommal. Tel: 06-70-246-0887

Hölgy életjáradéki ill. eltartási 
szerződést kötne hölggyel vagy 
úrral, jogosítvánnyal rendelkezem, 
étel- gyógyszerellátásban segíte-
nék: 20/451-3019

45 éves, autóval rendelkező hölgy 
eltartást életjáradékot kötne akár 
nagyobb egyösszegű kezdőrész-
lettel. Egyedülálló magányos sze-
méllyel. Teljes ellátással. Telefon: 
06-20/229-0986

Kiadó

Kiadó 33 nm-es, teljesen be-
rendezett önálló kis ház, külön 
mérők, alacsony rezsi, belső ga-
léria, Rsztm-on, családi ház ud-
varában, 85 e Ft/hó + kaució. Tel: 
20/9392-658

Kiadó a Sashalmi Piacnál, kertes 
háznál különálló, bútorozott, gépe-
sített, felújított garzon megbízható, 
fizetőképes személynek, vagy pár-

nak. Külön mérőórák, alacsony 
rezsi! Lakbér+rezsi+1 hó kaució. 
Tel: 06-30-579-0374

Albérletet keresek hosszú 
távra, a gödöllői, csömöri HÉV kö-
zelében, üresen is. Tel: 06-20-203-
3043

Állás, munka
Könnyű házimunkát (takarítás, 
mosás, vasalás) ajánlok nem do-
hányzó, megbízható fiatal hölgy-
nek. Modern, szép házban, órán-
ként 3000 Ft fizetésért. Tel: 
06-28-752-679

Takarítás! Fiatal, megbízható 
hölgy kisebb-nagyobb takarítást 
vállal. Tel: 06-30-294-2227

Házi ápolást, gondozást vállalok. 
58 éves, felnőtt szakápolónő va-
gyok. Főleg hétvégén, vagy délutá-
ni órákban, megbeszélés szerint 
éjszaka is lehet. Bérezés megegye-
zés szerint. Tel: 06-70-246-0887

XVI. kerületi COOP ABC-be el-
adó-pénztárost keresünk. Jelent-
kezni: 1165 Perjés u. 2.

Kőművesmunkához értő 
nyugdíjast keresek hosszabb időre, 
Mátyásföldre. Tel: 20/9392-658

Adásvétel
Készpénzért veszek bútoro-
kat, festményeket, órákat, dísztár-
gyakat, porcelánokat, könyveket, 
hangszereket, szőrmebundát, ru-
haneműt, bizsukat, kitüntetést, 
régi pénzt, ezüstöt, teljes hagyaté-
kot, díjtalan kiszállással! Tel: 06-
30-597-8280

Nerc, róka, nutria, mindenfajta 
szőrmebundát vásárolok, ill. teljes 
ruhanemű hagyatékot, kiegészítő-
ket. Telefon: 06-20/229-0986

Eladó alig használt LEO típusú 
galériaágy nagyon jó minőségű 
matraccal, ágyráccsal, együtt mind-
össze 68.000 Ft-ért. Tel: 06-20-
4711-403

Használt, jó állapotú bontott 
ablak (148cm*118cm) 5000 Ft-ért 
eladó. Ugyanitt Petrof fatőkés zon-
gora megegyezés szerint eladó. 
Tel: 20/482-4879

GYEREKEKNEK! Geronimo Stil-
ton és Tea Stilton könyvek, társas-
játékok eladók. Eladó Decathlonos 
lány (35, 36, 37 38-as) jó állapotú 
bakancsok, hótaposók, bélelt ba-
kancsok. Fiú terepszínű 34-es gu-
micsizma, 1 fekete-fehér mintás 
34-es gumicsizma és egy 35-ös 
bélelt (kivehető) gumicsizma. Tel: 
20/482-4879

Jármű

Közlemény
MOZGÁS- és hallássérült gyer-
mekek és felnőttek jelentkezését 
várjuk, akik szeretnének megtanul-
ni pingpongozni. Érdeklődni: 407-
3731, 06-20-964-8282

NINCS hol? Nincs kivel? Nincs 
mivel? Mi megtanítjuk pingpongoz-
ni a Táncsics Gimnáziumban es-
ténként! Érdeklődni: 407-3731, 06-
20-964-8282

Vegyes
Koronavírus ellen haté-
kony a WHO által bevizsgált belté-
ri levegőtisztító (5 év garanciával!). 
Érdeklődni lehet: 06-20-3940-794

ZAKOPANE központban luxus 
apartman kiadó egész évben. Ét-
kezés megoldható, fizetés a hely-
színen. Tel: 06-30-2053-606, www.
jawor.zol.pl

FRISS TERMELŐI HÁZI tehéntej 
minden nap kapható a Sashalmi 
Piacon 200 Ft/liter áron. Tel: 06-
30-2053-606

Szépség 
és egészség

FOGSORkészítés, javí-
tás. Kunze, XVI. Mátyásföld, 
Ólom u. 8. Tel: 407-2487, 06-20-
482-7872

MASSZÁZS: sport-, gyógy-, 
talp- és relaxáló arcmasszázs. 
Személyre szabott, komplex, ha-
tékony, stresszoldó kezelések. 
Tel:06-30-9703320

HELYI HÍREK  
(Kistarcsa és környéke)

33. évf. 1. szám  
2021. január 20.

Felelős szerkesztő:  
Szőke Katalin

A szerkesztőség postacíme:  
1162 Bp. XVI. Hermina út 16.  
Tel/Fax: 405-5919  
e-mail: hh@hh16.hu

A lap tartalmát a szerzői jog  
védi. Másolásra, sokszorosí-  
tásra minden jog fenntartva!

Kiadja a Ferenci Kiadó Bt.  
1162 Bp. Hermina út 16.  
Felelős kiadó:   
a Bt. ügyvezetője

Nyomtatás:  
Mediaworks Hungary Zrt. 
1222 Bp. Campona u. 1. 
Felelős vezető: Bertalan László 
nyomdaigazgató

Következő lapszámunk február 17-én,  
szerdán jelenik meg.

XVI. kerületi terjesztését a kiadó szervezi, terjesztési reklamációk 
leadhatók a 405-5919; 06-20-9392-658 telefonszámon. 

Ingyenes kiosztás az Örs vezér terei aluljáróban megjelenés utáni hétfőn.

ANGOL-NÉMET

NYELVOKTATÁS

hatékony módszerekkel
Egyetemi diplomás

nyelvtanárnõ nyelvtanítást vállal
hatékony tanítási módszerekkel

Az elsõ óra árából
kedvezmény!

Hívjon bátran!
+36-30-9511-615

10%

• Vizsgafelkészítés
• Korrepetálás
• Társalgási gyakorlatok és
nyelvtani rendszerezés

• Külföldi munkavállalóknak
nyelvi elõkészítés

Szlaukó György

Bp. XVI. Vidámverseny u. 10.

400-0083
06-20/9629-328

Sóder, homok szállítása
Konténeres sittszállítás

Gépi földmunka
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XVI. Templom u. 36.
Tel: 405-1461, 06-70-241-9493

www.gumiszerviz16.hu

Gumiabroncs

OBD programozás

TPMS
javítás • autó, motor

szenzorok beépítése

Költöztetés zárt rakterű gép-
kocsival, csomagolással, bútorsze-
reléssel, biztosítással, garanciával. 
Szakképzett rakodók! Tel: 06-30-
9495-614, www.enzotrans.hu

Fakivágást, gallyazást 
vállalunk zöldhulladék elszállítás-
sal. Tel: 06-70-391-0259

GYÜMÖLCSFÁK ÁPOLÁSÁT, 
metszést, permetezést (cseresz-
nyelégy ellen is). Díszkertek gon-
dozását, fű- és sövénynyírást, 
ápolást, gyomirtást, gépi kaszálást 
vállalok: 06-20-3474-078

Zöldterület karbantar-
tás, elhanyagolt kertek takarítása, 
ágdarálás, fakivágás, zöldhulladék 
elszállítás, tuskómarás, darus munka 
1,6 tonnáig (darus áruszállítás). Tel: 
06-30-998-0119

Festést, mázolást, burko-
lást vállalok, nyugdíjasoknak ked-
vezménnyel, fóliázással, takarítás-
sal. Tel: 06-30-422-1739

TAPÉTÁZÁS, FESTÉS, MÁZO-
LÁS – minőségi munka két év ga-
ranciával. Tel: 403-6962, 06-30-
214-5079

HA TUD OLYAN KIS MUn-
KÁT, amit más nem vállal, mi el-
végezzük. Kőműves, burkoló, fes-
tő, víz-gáz-villanyszerelő, asztalos  
szakemberek állnak rendelkezésre. 
Konyhák, fürdőszobák felújítását 
vállaljuk. Kéményépítés. Tel: 06-
30-457-2666

Tető – Régi, hajlott tetők javítá-
sa, cseréje; Bádogozás, csatorna, 
beázás elhárítás; Előtetők, gará-
zsok építése; Kéménybontás, épí-
tés; Megerősítés, fedlapcsere; 
Tetőtérbeépítés, szigetelés; Lam-
béria, gipszkarton; Lindab tető, új 
tető cserepezés. Precíz, hatékony, 
rugalmas, garanciás. Tel: 06-30-
899-6270, 06-70-240-1001

Ács, tetőfedő, bádogos 
mester vállalja új és régi tetők ké-
szítését, javítását, cserép /cserép-
lemezből. Kocsibeállót és teraszt 
is. Kiszállás ingyenes: 30/518-0206

kőművesmester vállal épí-
tést, felújítást, burkolást, egyéb 
építési munkákat. Gyors, igényes 
munkavégzés referenciákkal, in-
gyenes árajánlat-készítés. Felelős 
műszaki vezetést is vállalok. Tel: 
06-30-203-4643 ignacz.erno@
freemail.hu
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Asztalos munkák
Elõtetõk, pergolák, szaletlik

kocsibeállók, lépcsõk
beépített szekrények

gipszkartonozás és galériák

Amennyiben Ön szeretne, hívjon:

06-20-510-1934

Mindennemű kőműves-
munkát, festés-mázolást, lakás-
felújítást, kerítésépítést reális áron 
vállalok. Vállalkozók kíméljenek! 
Tel: 06-70-413-1206

Kőművesmunkákat, lakás- 
és házfelújítást, generálkivitelezést, 
kisebb munkákat vállalok minden-
ki számára elérhető áron, tervezés-
től kulcsrakész állapotig. Tervezés 
összesen csak 250 ezer Ft. Tel: 
06-30-214-1406, 06-30-743-2785

parkettafektetés, átrakás, 
csiszolás, lakkozás, laminált par-
ketta és szőnyeg lerakás. Tel: 384-
2750, 06-70-312-8131

asztalosmunkák, előtetők, 
pergolák, szaletlik, kocsi-beállók, 
lépcsők, beépített szekrények, gipsz-
kartonozás, és galériák! Amennyiben 
Ön szeretne, hívjon: 06-20-510-1934

KULCSEMBER – NON STOP 
ZÁRSZERVIZ! Zárszerelés, ajtó-
nyitás, autónyitás, betörés utáni 
helyreállítás, biztonsági ajtók, rá-
csok, rácsos-ajtók szerelése. Nagy 
Richárd, tel: 06-70-253-6107

SÓDER, HOMOK, TERMŐFÖLD, 
törmelék szállítása lenyitható 5-6-
7-8 köbméteres konténerekkel. XVI. 
kerületieknek 10% kedvezmény! 
Király Trans, 1161 Milán u. 16. Tel: 
06-30-9483-754, 405-4231

olcsó KONTÉNERES SITT, FÖLD, 
HOMOK, SÓDER szállítás rakodással 
is. Telefon: 06-30-9493-551

Automata mosógépek javí-
tása (egyes típusok) nagy tapaszta-
lattal, garanciával. Kurek Gábor 
szerviztechnikus Tel: 06-20-9441-164

Háztartási hűtőgépek 
javítása nagy gyakorlattal (csak 
Bp-en). Hozleiter Tibor Tel: 06-30-
919-5456

Vízszerelés! Csapok, szi-
fonok, WC-k, WC-tartályok, 
mosdók, stb. cseréje, új vezetékek 
kiépítése, régiek cseréje. Hétvégén 
is hívható! Tel: 06-20-412-0524

duguláselhárítás! Ázá-
sok, csőtörések megszüntetése, 
egyéb vízszerelési munkák. 
VÍZ-GÁZ-KÖZPONTIFŰTÉS SZE-
RELÉS! WC-k, mosdók, tartályok, 
szifonok cseréje. Sürgős esetben 
AZONNAL IS! Tel/fax: 402-4330, 
06-20-491-5089

Csőtörések és dugulások 
SOS hibaelhárítását, fűtésszerke-
zetek javítását és korszerűsítését 
vállaljuk Budapesten és Pest me-
gyében. Pénztárcabarát árakon. 
Tel: 06-30-467-0227, email: info@
hazservice.hu

víz-fűtésszerelés és 
duguláselhárítás! Családbarát árak 
és szolgáltatás. Gépi fűtésrend-
szer-átmosás, padlófűtés csőrend-
szerének tisztítása – rugalmas, 
megbízható szakemberrel! Ingye-
nes kiszállás Tel: 06-30-938-9713

DUGULÁSELHÁRÍTÁS bon-
tás nélkül, garanciával. Szenny-
vízcsatorna tervezése, kivitelezé-
se, javítása. Tel: 06-70-267-5015

GÁZKÉSZÜLÉKEK, vízme-
legítők, bojlerek szakszerű 
szerelése, javítása, cseréje. Nagy 
Pál, tel: 06-70-263-6601

TELEVÍZIÓJAVÍTÁS GARAN-
CIÁVAL, a hét minden napján, in-
gyenes kiszállással. Telefon: 405-
3553, 06-20-9344-874

számítógépek javítása hely-
színen, hétvégén is! Vírusirtás, 
telepítések, alkatrész-csere garan-
ciával. Tanácsadás, ingyenes ki-
szállás. Aradi Zoltán, tel: 06-70-
5192-470, szerviz@szerviz.info

szakképzett kerékpár-
szerelő Csömör, Kistarcsai út 
9-ben. Nyitva: 10-18-ig, szombaton 
10-14-ig. Tel: 06-20-336-1044

Szalagos videók, hang-
lemezek, hangkazetták és 
-szalagok digitalizálása, átírása 
CD-re, DVD-re, régi képek, dia-
képek, színes negatívok digitali-
zálása, javítása, átírás CD-re 
vagy papírkép készítése. Feren-
ci Videó, XVI. Hermina út 16. 
(Telefonon egyeztetett időpont-
ban), mobil: 06-20-9392-658

A nyomtatott újságba egy lakossági apróhirdetés két egy-
más utáni lapszámba 3.000 Ft, feladható a következő he-
lyeken:
• Füzetbolt, 1165 Jókai u. 6. (irodaház), Ny: H-Cs: 9-17, P: 9-15h-ig
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Óra-Ajándék üzlet a Sashalmi piacon, 1163 Margit u. 1.
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (az Olga u-nál), tel: 403-2498
Feladási határidő a következő számba: február 11.
apróhirdetések feladása az internetre
Internetes apróhirdetési portálunk a következő címen 
található meg: http://apro.helyihirek.hu. Itt az olvasók 
önállóan feladhatják apróhirdetéseiket, melyek az aktivá-
ló levél igazolása után megjelennek a honlapon.

Apróhirdetések feladása

anikó mini fodrászata 
Hölgyeknek sok szeretettel várja 
szépülni vágyó vendégeit! Hét-
fő-szerda-péntek 13-20 óráig, 
kedd-csütörtök 8-15 óráig. • 1162 Bp. 
Attila u. 18. Tel: 06-30-294-0214

Kozmetikai szolgáltatást 
és talpmasszírozást vállalok az Ön 
otthonában. Tel: 06-20-465-9834

Vállalkozók 
ajánlatai

MIHÁLY és TÁRSAI KÁRPI-
TOS, Bútorkészítő és Lakberende-
ző Bt. Stíl- és modern bútorok 
egyedi tervezése, felújítása, antik 
és bőrbútorok restaurálása aszta-
losmunkával, bútorszövettel, ajtó- 
és falikárpit, ill. díszítő függönyök 
és védőhuzatok készítése. 1165 
Bp. Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 321-
0383, 06-30-954-1727

üvegezés! Üvegek, tükrök, 
képkeretek nagy választékban, 
Thermoüveg-készítés, üvegcsiszo-
lás, ragasztott és edzett biztonsá-
gi üvegek készítése, zuhanykabin 
ajtók, drótüvegek, festett üvegek 
sokféle színben. Kisebb munkák 
megvárhatók. 1163 Thököly út 12.  
Tel: 06-30-325-9102 • Nyitva: H-P 
8-16-ig

Árnyékolástechnika! Re-
dőnyök műanyag vagy alumínium 
kivitelben! Napellenzők hajtókaros 
vagy motoros kivitelben. Tel: 06-
20-775-6087

Költöztetés, áruszállítás, vi-
dékre is, 37 éves gyakorlattal, cégek-
nek és magánszemélyeknek, profi 
rakodókkal, korrekt áron! Kerületi 
kedvezmény! Tel: 06-30-996-4538 Jó cuccok a Kiss Varázsban

  Kiss Varázs üzlet a sashalmi piac szomszédságában, a 
Sashalmi Csemege mellett, a Thököly út 11. szám alatt. 
Nagykerekű bevásárló kocsik, csúszásgátlók, fürdőszobai 
kilépők és szőnyegek, többféle kültéri lábtörlő, sálak. Aszta-
li abroszok (kerek és ovális is), viaszosvásznak, kívánt mé-
ret szerint. Öntapadós tapéták: fa, márvány, tégla és dekor 
mintázattal. UV-védő sima és sötétítő üvegtapéták. Ágyne-
műk és további akciós termékek. Kínálatunkban minőségi 
inox edények, serpenyők, katalógusból rendelésre is! Várja 
új és régi vásárlóit a Kiss Varázs. Tel: 06-30-525-5720

Hétvégén is hívható!

Csapok, szifonok, WC-k,
WC-tartályok, mosdók,

stb. cseréje

Új vezetéke kiépítése,
régiek cseréje

k

Vízszerelés

Tel: 06-20-412-0524



FÛTÉS
VÍZ – GÁZ

1162 Bp. Szlovák út 106.

Tel: +36 20 353-7354, +36 1 609-7093

Nyitva: H-P: 7-17, Szo: 7-12 óráig

KIVITELEZÕKNEK KEDVEZMÉNY! • Ingyenes házhozszállítás

A fenti árak az áfát tartalmazzák!

ø15 SANCO rézcsõ 1.450,-/fm
ø16 „HAKA” (svájci) alubetétes – ötrétegû csõ 250,-/fm
ø15 STEEL press (szénacél) csõ 500,-/fm
ø20 padlófûtéscsõ 320.-/fm

Mofém EUROSZTÁR mosdó csaptelep 8.600,-
Sobime (spanyol) egykaros mosdó csaptelep 9.700,-
WC ülõke - antibakteriális, rozsdamentes zsanérral 4.000,-

Hajdu Z-80 ERP villanybojler 60.300,-
Ariston Velis EVO 80 bojler 82.300,-
REMEHA Tzerra ACE 28kw kombi gázkazán 335.000,-
BAXI Prime 24kw kombi gázkazán 253.700,-

RADECO 550/1250 törölközõszárítós radiátor 20.000,-
MEDO zuhanyfolyóka 690mm 24.500,-

(vízszintesen is szerelhetõ)

Vállaljuk fûtési rendszerek tisztítását,
átmosását kedvezõ áron!

Viega Megapress rendszer – kapható!!!

SZÍVÓ Kft.
Baumholczer Tamás

csatornatisztítás, duguláselhárítás
nagynyomású WOMÁVAL • kamerázás

ISO 9002 minõsítéssel
Tel: 400-1116, 06-20-9349-972

Precízen – pontosan 30 éve

Szennyvízszippantás
1161 Bp. Csömöri út 5.•Tel: 402-0747
www.profigep.hu•hartmann@profigep.hu

Nyitva tartás:
H-P: 7:00-16:00

További akciós termékeinkért  
és törzsvásárlói programunk részletei-

ért látogasson el a patikába!

A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-17%

-27%

-25%

Érvédő gyógyszer, vénás eredetű fájdalmakra 
(nehézláb-érzés, lábikragörcs, heveny aranyér). 

Jóindulatú prosztata megnagyobbodás 
tüneti kezelésére.

Gyógyír a fáradt lábnak visszeres panaszok, 
lábdagadás esetén – és nem hagy foltot.

4999csak
,-Ft

3199csak
,-Ft

4800csak
,-Ft

Eredeti ár: 6675,- Ft Megtakarítás: 1676,- Ft

Eredeti ár: 5805,- Ft Megtakarítás: 1005,- Ft

Eredeti ár: 4119,- Ft Megtakarítás: 1120,- Ft

Detralex 500mg ftbl. 60x

Prostamol Uno 320mg lágy kapsz. 60x

Lioton 1000NE/g gél 100g

83,3 Ft/db

29,9 Ft/g

80 Ft/db

gyártását és szerelését!

Elérhetőségeink:

www.konyhaolcson.hu
www.arnyaskert.hu

Asztalost keres? 

Tel.: 06 20 310 5215

Beépített szekrények

Vállaljuk:
Konyhabútorok

Gardróbok
Előtetők
Kerti bútorok

KONTÉNEREK

SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD
TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS

06/30-919-2056

KIRÁLY TRANS

lenyitható

5-6-8 m -es
3

K.S.

GÉPI FÖLDMUNKA, ÉPÜLETBONTÁS
TEREPRENDEZÉS, SÁVALAP SZEDÉS,

TÖRÕFEJEZÉS!

Hol fogunk oltakozni?Egy évvel ezelőtt még 
teljesen ismeretlen fogal-
mak ma már a minden-
napok szerves részeinek 
számítanak. Ilyen példá-
ul a vakcina, az oltópont, 
vagy az oltakozás, amit 
közös anyánk, Cecília ho-
nosított meg minálunk.

Jó hír, hogy kerületünk-
ben is megkezdődött az 
oltakozás, mégpedig az 
egészségügyben dolgo-
zók részvételével. Ebbe a 
körbe tartoznak a gyógy-
szertárak dolgozói, akik 
(lakhelyüktől függően) 
választják ki a számukra 
kedvező oltópontot.

A kistarcsai Flór Ferenc 
Kórház a XVI.  kerület-
hez legközelebb fekvő ol-
tópont, és a honlapjukon 
megtalálhatóak az oltás-
sal kapcsolatos informáci-
ók – összhangban a Nem-
zeti Népegészségügyi 
Központ oltási tervének 

prioritási sorrendjével. 
A kerületi egészségügyi 
dolgozók kivétel nélkül 
itt kapták meg a Covid 
19 elleni vakcinát, már-
mint azok, akik erre ön-
ként vállalkoztak. Kicsit 
meglepő, hogy az egész-
ségügyieknek mintegy 
hetven százaléka adatta 
be magának a német-ame-
rikai vakcinát, a többiek 
nem, pedig erre számuk-
ra már meg lett volna a le-
hetőség. A dolog érthetőb-
bé válik, ha hozzátesszük, 
hogy az ellenzők jó része 
már átesett a fertőzésen, 
így szervezetükben kép-
ződött ellenanyag.

Tervek készültek arra, 
hogy hol lehetne a kerület-
ben oltópontot kialakítani. 
Erre elsősorban a Hősök 
terei szakrendelő látszik 

alkalmasnak, itt kialakít-
hatóak lennének a töme-
ges oltáshoz szükséges 
tárgyi és személyi feltéte-
lek. De egyelőre vakcina 
sincs elegendő mennyi-
ségben, és ami elérhető, 

annak a tárolása eltérő fel-
tételeket igényel. Az is el-
képzelhető, hogy az oltást 
a háziorvosok fogják majd 
beadni, és akkor nem lesz 
szükség oltópontra. Sok 
még a bizonytalanság, 
csak az biztos, hogy ezek 
a döntések nem helyben 
fognak megszületni.

Etesd a dokit! Ahogy tavaly decemberben, most 
januárban is csatlakozott a Rákosmenti Mezei Őrszol-
gálat az „Etesd a dokit!” kezdeményezéshez, amelynek 
célja az, hogy az egészségügyben dolgozóknak segít-
sünk, hiszen ők most a koronavírus-járvány miatt fo-
kozott veszélynek és terhelésnek vannak kitéve. A me-
zőőrök csapata január 14-én, csütörtökön a Kertvárosi 
Egészségügyi Szolgálatnál dolgozó orvosoknak csülkös 
káposztát készített a Jókai úti szakrendelő mellett. Az 
ételosztásban Kovács Péter polgármester és Ács Anikó 
alpolgármester is közreműködött, ezzel is megköszön-
ve az egészségügyi dolgozók áldozatos munkáját.


